
Инструкция по сборке.
НМ 013.61 Тумба прикроватная Summit

Габаритные размеры (Ширина х Глубина х Высота)
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Поз.
1
2
3
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5
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7
8
9
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Д х Ш х Т
436х360х16
436х360х16
452х360х16
452х360х16
378х80х16
300х94х16
300х94х16

464х222х3,2
394х306х3,2
316х446х16
144х446х16

Наименование
Стенка вертикальная (правая)
Стенка вертикальная (левая)

Стенка горизонтальная
Стенка горизонтальная

Стенка ящика
Стенка ящика боковая (правая)
Стенка ящика боковая (левая)

Стенка задняя ДВПО
Дно ящика ДВПО

Дверь
Стенка фасадная ящика

Кол-во
(х1)
(х1)
(х1)
(х1)
(х1)
(х1)
(х1)
(х2)
(х1)
(х1)
(х1)

№ пакета
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
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1M

21

10
kg

10
kg

5
kg



18



19



20

ООО "Сильва" 
Россия, 607603, Нижегородская обл., г. Богородск, ул. Чернышевского, 1; 

тел. 8(83170)24755

Тумба прикроватная НМ 013.61

Дата выпуска:
ОТК:
Гарантийный срок 24 месяца.
Срок службы 5 лет.

Декларация о соответствии № ЕАЭС N RU Д-RU.НВ26.В.01233/20
ТР ТС 025/2012

ГОСТ 16371-2014

Маркировочный ярлык вырезать и наклеить:
- в верхний левый угол задней стенки изделий, предназначенных для размещения у стены;
- на обратную сторону крышки столов;
- на поверхность, не видимую при эксплуатации изделий, не имеющих задней стенки и 
крышки.
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